
ХЕРСОНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
ГОЛОВИ РАЙОННОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

* №

З метою інвентаризації водних об’єктів, лісових ресурсів, об’єктів* 
державної та комунальної власності, що знаходяться на території району, 
відповідно до пункту 5 Рішення Ради національної безпеки і оборони України 
від 15 квітня 2021 року «Про заходи державної регіональної політики на 
підтримку децентралізації влади», введеного в дію Указом Президента України 
від 29 квітня 2021 року № 180/2021, на виконання розпорядження голови 
обласної державної адміністрації від ЗО липня 2021 року № 651 «Про комісію з 
інвентаризації водних об’єктів, лісових ресурсів, об’єктів державної та 
комунальної власності, що знаходяться на території області», керуючись 
статтею 6, пунктом 5 частини першої статті 13, пунктами 1, 9 частини першої 
статті 39, частиною першою статті 41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Утворити комісію з інвентаризації водних об’єктів, лісових ресурсів, 
об’єктів державної та комунальної власності, що знаходяться на території, 
району, у складі згідно з додатком.

2. Комісії з інвентаризації водних об’єктів, лісових ресурсів, об’єктів 
державної та комунальної власності, що знаходяться на території району, 
спільно з міськими, селищної та сільськими радами району до 
24 грудня 2021 року забезпечити проведення інвентаризації водних об’єктів та 
земельного водного фонду; лісових ресурсів та земель лісогосподарського 
призначення; нерухомого державного та комунального майна.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 
заступника голови районної державної адміністрації ГОНЧАРА С.В.

Голова районної , 
державної адміністрації

ВІД лСЖ &£■  Херсон

Про утворення комісії з 
інвентаризації водних об’єктів, 
лісових ресурсів, об’єктів державної 
та комунальної власності, що 
знаходяться на території району



Додаток
до розпорядження голови

, районної державної адміністрації
еиШ Л&И. №

Склад
комісії з інвентаризації водних об’єктів, лісових ресурсів, об’єктів державної та 

комунальної власності на території Херсонського району

-  голова районної державної' адміністрації, 
голова комісії

-  перший заступник голови районної державної 
адміністрації, заступник голови комісії

ЛИНЕЦЬКИЙ 
Михайло Валерійович

ГОНЧАР
Сергій Володимирович

ЯКУБОВИЧ 
Юрій Борисович

ГЛОТ
Марія Михайлівна

КОЛБАЄВА 
Інна Віталіївна

КУДРЯВЦЕВ 
Віталій Миколайович

ПОПЕНКО 
Наталя Олегівна

ПУЗАНОВ
Андрій Олександрович

-  головний спеціаліст відділу економічного, 
агропромислового розвитку територій та 
інвестицій районної державної адміністрації, 
секретар комісії 

Члени комісії:

-  головний лісничий ДП Олешківське ЛМГ (за 
згодою)

-  заступник начальника відділу економічного,
агропромислового розвитку територій та
інвестицій районної державної адміністрації;

-  заступник начальника управління - начальник 
відділу 1 Управління у Херсонському районі 
Головного управління Держгеокадастру у 
Херсонській області (за згодою)

-  головний спеціаліст відділу економічного,
агропромислового розвитку територій та
інвестицій районної державної адміністрації

-  заступник начальника Білозерської
експлуатаційної дільниці Басейнового
управління водних ресурсів нижнього Дніпра (за 
згодою)

До складу комісії входять міські, селищний, сільські голови (за згодою).

Заступник начальника відділу 
економічного, агропромислового 
розвитку територій та інвестицій 
районної державної адміністрації Інна КОЛБАЄВА


